

TROŠKOVNIK NABAVE OPREME ZA NOVO GROBLJE GLINA

KORISNIK: GRAD GLINA

NAZIV PROJEKTA: ULAGANJE U OPREMANJE NOVOG GROBLJA GLINA

GLINA, 10.08.2022.

IZRADIO:

ALEKSANDAR ŠOJ, struč.spec.ing.aedif

HRVATSKA KOMORA INŽENJERA GRAĐEVINARSTVA
Aleksandar Šoj
struč.spec.ing.aedif
Ovlašten inženjer građevinarstva



1. BRAVARSKI RADOVI (NOVO GROBLJE GLINA)

- 1.1. Dobava materijala, izrada i ugradnja ulaznog portala na novo gradsko groblje. Ulazni portal se sastoji od armirano betonskih nosivih stupova (3 komada), dvokrilnih ogradnih vrata za kolni ulaz te jednokrilnih vrata za pješački ulaz sa svim potrebnim elementima okova do pune gotovosti.

Krila vrata su izvedena od šupljih čeličnih, vruće pocinčanih i plastificiranih cijevnih profila, sive boje (RAL po izboru investitora), s ispunom okvira od punih čeličnih profila i ukrasnim ornamentom. Ulazna vrata potrebno je opremiti svim potrebnim okovom i opremom za funkcionalnost. To uključuje 2 para cilindričnih panti po krilu te kovane brave za ulazna krila i zasune za pomoćno krilo.

Vrata je potrebno opremiti i mehanizmom za automatsko zatvaranje i otvaranje na elektropogon sa svom potrebnom opremom za punu funkcionalnost.

U stavku su uključeni su svi radovi, sav potreban osnovni i pomoćni materijal za dovršetak ograde do gotovosti.

Obračun po kompletu	komplet	1,00	35.000,00	35.000,00
<hr/>				
1.2. Izrada, dobava i montaža vanjskih aluminijskih vrata i prozora na zgradi mrtvačnice na novom gradskom groblju Glina. U stavci je uračunato svo potrebno ostakljenje i ispuna. U stavci je uračunat sav potreban okov. U cijenu je uračunat sav potreban rad i materijal. U stavku je uračunat horizontalni i vertikalni transport. Obračun po kom.				
- dvokrilna ostakljena vrata s nadsvjetlom 1750/3000 mm (1	kom	1,00	17.000,00	17.000,00
- jednokrilna puna vrata s nadsvjetlom 970/3000 mm (1 zaokretno i 1 fiksno polje)	kom	2,00	7.875,00	15.750,00
- zaokretno otklopni prozor 900/1800 mm	kom	3,00	4.250,00	12.750,00
- zaokretno otklopni prozor 900/900 mm	kom	6,00	2.850,00	17.100,00
-otklopni prozor trokutastog oblika 1200/1200 mm	kom	6,00	2.500,00	15.000,00

1. BRAVARSKI RADOVI (NOVO GROBLJE GLINA): ukupno				112.600,00
---	--	--	--	-------------------

2. OPREMA ZA VIDEONADZOR (NOVO GROBLJE GLINA)

- 2.1. Dobava i ugradnja sustava za videonadzor gradskog groblja Glina. Sustav mora sadržavati 8 kamera (7 fiksnih, 1 pokretna), 8-kanalni snimač (POE) s čeličnim ormarićem, hard disk kapaciteta min 4 TB te sve potrebne instalacije i opremu za napajanje i prijenos podataka. Stavka uključuje i izradu sve zakonski potrebne dokumentacije za puštanje u sustava u rad.

Obračun po kom	kom	1,00	32.500,00	32.500,00
----------------	-----	------	-----------	-----------

2. OPREMA ZA VIDEONADZOR (NOVO GROBLJE GLINA): ukupno				32.500,00
--	--	--	--	------------------

3. OPREMA ZA MRTVAČNICU (NOVO GROBLJE GLINA)

- 3.1. Dobava i ugradnja hladnjaka za mrtvačnice za 2 osobe. Hladnjak namijenjen za 2 osobe, radna temperatura 0°C, čelična konstrukcija, kontrolni panel sa kontrolom temperature, timerom za odmrzavanje i alarmom; napajanje 230V monofazno.

Obračun po kom	kom	1,00	75.000,00	75.000,00
----------------	-----	------	-----------	-----------

- 3.2. Dobava uređaja za spuštanje lijesa u grob. Uređaj mora biti opremljen s mehaničkim i hidrauličkim sustavom kočenja za jednoliku brzinu spuštanja.

Obračun po kom	kom	1,00	32.000,00	32.000,00
----------------	-----	------	-----------	-----------

- 3.3. Dobava kolica sa transportnim lijesom za prijenos mrtvacu.

Obračun po kom	kom	1,00	34.000,00	34.000,00
----------------	-----	------	-----------	-----------

- 3.4. Dobava transportnog sanduka od aluminija.

Obračun po kom	kom	1,00	20.000,00	20.000,00
----------------	-----	------	-----------	-----------

- 3.5. Dobava kolica za prijevoz lijesa.

Obračun po kom	kom	1,00	12.500,00	12.500,00
----------------	-----	------	-----------	-----------

- 3.6. Dobava kolica za prijevoz vijenaca.

Obračun po kom	kom	1,00	9.500,00	9.500,00
----------------	-----	------	----------	----------

- 3.7. Dobava manipulativnih kolica za lijes.

Obračun po kom	kom	1,00	3.000,00	3.000,00
----------------	-----	------	----------	----------

3. OPREMA ZA MRTVAČNICU (NOVO GROBLJE GLINA): ukupno				186.000,00
---	--	--	--	-------------------

UKUPNO:				331.100,00
----------------	--	--	--	-------------------

PDV 25%:				82.775,00
----------	--	--	--	-----------

SVEUKUPNO:				413.875,00
-------------------	--	--	--	-------------------

HRVATSKA KOMORA INŽENJERA GRADEVINARSTVA
Aleksandar Šoh
stručni specijalist
Ovlašteni inženjer građevinarstva
G 6034